
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/10 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 listopada 2010 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2010r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Wójt 

Gminy Kampinos zarządza, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2010r. Nr XLVI/203/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2009r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 63.270,00 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

15.237.539,49 zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.270,00, tj. do kwoty 13.951.954,49 zł.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2010r. 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 68.570,00 zł i zmniejsza o kwotę 5.300,00 zł tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.637.539,49 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.570,00 zł i zmniejsza o kwotę 5.300,00 zł, tj. do kwoty 

12.250.675,49 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2010r. 

- zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z zał. Nr 2a do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 

na 2010r 

3. w § 6 pkt 1 - wprowadza się zmiany wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2010r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7167



Uzasadnienie  

Zmiany w dochodach gminy:  

• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 47.270,00 zł, zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN I 301/3011/010/78-1/2010  

• w dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększa się dotacje celowe na zadania własne o kwotę 16.000,00 zł, 

zgodnie z informacjami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego pisma FIN.I. - 301/3011/852/229/10 

oraz FIN.I. - 301/3011/852/224/10. 

Zmiany w wydatkach gminy:  

• w dziale 010 rozdz. 01095 - Pozostała działalność zwiększa się środki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 47.270 zł zgodnie z otrzymaną dotacją.  

• w dziale 750, rozdz. 75023 - Urzędy gmin dokonuje się zwiększenia środków na szkolenia pracowników 

o 2.000,00 zł oraz na podróże służbowe o kwotę 2.000,00 zł  

• w dziale 750 rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się zmniejszenia 

środków na usługi pozostałe o kwotę 5.000,00 zł  

• w dziale 750 rozdz. 75095 - Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia środków na usługi pozostałe 

o kwotę 1.000,00 zł  

• w dziale 852 - Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie 

z otrzymanymi dotacjami, w tym:  

- w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe zwiększenia się środki na wypłatę zasiłków o kwotę 4.000,00 zł  

- w rozdz. 85295 - Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia środków na realizację programu 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" o kwotę 12.000,00 zł 

• w dziale 900 rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się środki na różne opłaty 

i składki o kwotę 300,00 zł  

•  w dziale 900 rozdz. 90095 - Pozostała działalność zwiększa się środki na wydatki związane z bhp o kwotę 

300,00 zł. 

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7167


		2013-06-25T10:07:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




